



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Simon Marxen Holding ApS

**Laurids Skaus Gade 5, st. tv
2200 København N**

CVR nr. 37 97 37 85

Årsrapport for 2021

5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. juni 2022
Dirigent

Navn: Simon Marxen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2021	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Simon Marxen Holding ApS
Laurids Skaus Gade 5, st. tv
2200 København N

CVR nr.: 37 97 37 85
Stiftet: 31. august 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Simon Marxen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 138, og et overskud på tkr. 138 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-7.875	-14
Bruttoresultat		-7.875	-14
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		293.698	-82
Andre finansielle indtægter		0	31
Nedskrivning af finansielle aktiver		-147.192	0
Andre finansielle omkostninger		-176	0
Resultat før skat		138.455	-65
Skat af årets resultat	1	0	-2
Årets resultat		138.455	-67
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		207.308	-16
Overført resultat		-68.853	-51
I alt disponering		138.455	-67
Personaleomkostninger	2		

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note	2021	2020
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	3	850.899	558
Finansielle anlægsaktiver i alt		850.899	558
Anlægsaktiver i alt		850.899	558
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		456.850	604
Tilgodehavender i alt		456.850	604
Likvide beholdninger		213	0
Omsætningsaktiver i alt		457.063	604
Aktiver i alt		1.307.962	1.162

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note		2020 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		441.190	234
Overført resultat		638.412	708
Egenkapital i alt		1.129.602	992
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	7
Gæld til kapitalinteresser		20.225	13
Selskabsskat		0	2
Anden gæld		151.260	148
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		178.360	170
Gældsforpligtigelser i alt		178.360	170
Passiver i alt		1.307.962	1.162

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	233.882	707.265
Årets resultat	0	207.308	-68.853
	0	207.308	-68.853
Egenkapital, ultimo	50.000	441.190	638.412
Egenkapital, ultimo			<u>1.129.602</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020		
		tkr.		
1 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>2</u>		
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>2</u>		
2 Personaleomkostninger				
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>		
3 Kapitalinteresser				
Anskaffelsessum, primo	<u>442.000</u>	<u>442</u>		
Anskaffelsessum, ultimo	<u>442.000</u>	<u>442</u>		
Værdireguleringer, primo	233.882	250		
Årets resultat efter skat	207.308	0		
Regulering af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-16</u>		
Opskrivninger, ultimo	<u>441.190</u>	<u>234</u>		
Af-/nedskrivninger, primo	-118.681	-52		
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	0	-67		
Tilbageførsel af- og nedskrivninger fra tidligere år	<u>86.390</u>	<u>1</u>		
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-32.291</u>	<u>-118</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>850.899</u>	<u>558</u>		
Kapitalinteresser omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SWSM Holding ApS	København	50%	442.947	172.781
Sort Proces Holding ApS	København	20%	31.182	0
Yoke ApS	København	14%	4.451.360	1.480.774